
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.06.2025 г. Ессентуки                    № 777 

 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города 

Ессентуки Ставропольского края от 07.07.2016 г. № 1097 «Об утверждении 

тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным 

учреждением «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» города Ессентуки»  

 

 
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 г. №1376  «Об 
утверждении правил организации деятельности многофункциональных 
центров предоставления государственных и муниципальных услуг» (в 
редакции от 18 марта 2025 г.), администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  

 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

города Ессентуки Ставропольского края от 07.07.2016 г. № 1097 «Об 

утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным 

автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» города Ессентуки», изложив его в 

новой редакции. 
 

2. Муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города 

Ессентуки (В.В.Гаврилова) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации - руководителя 

комитета по управлению муниципальным имуществом города Ессентуки 

А.Г.Кюрджиева. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

города Ессентуки               А.Н.Иващенко 


